

REBECA LIZETH PEÑA RIOS
PRIVADA OLIVES 38
RDCIAL VIVEROS
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88230
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 35366746
RFC: PERR780207T88
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201907106	072 821 00201907106 0	\$18,330.88	\$115,839.62
TOTAL			\$18,330.88	\$115,839.62

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 18,330.88
+ Total de depósitos	\$ 165,850.21
- Total de retiros	\$ 68,337.99
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 3.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.48
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 115,839.62
Saldo disponible al día*	\$ 25,262.03
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 15,818.81
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$88,000.00
Compras no aplicadas	\$2,577.59
TOTAL	\$90,577.59
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 3,500.00-
Compras en comercios	\$ 23,290.41-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 45,490.41-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 3.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$88,000.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$18,330.88)



DEPÓSITOS	\$165,850.21
RETIROS	\$68,337.99
COMISIONES	\$3.00
OTROS CARGOS	\$.48
SALDO FINAL	\$115,839.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			18,330.88
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180647315013665, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Folys clabe unic (DATO NO VERIF POR ESTA INST), rebecca manuela rios perez CVE RASTREO: 3843CP02202602014934786757 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 12:51:36		2,000.00	16,330.88
03-FEB-26	OXXO HUALAHUISES MTA RFC:CCO 8605231N4		49.00	16,281.88
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182631817275		1,807.00	14,474.88
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182631817275		1,165.00	13,309.88
03-FEB-26	V244 NUEVO LAREDO RFC:CIA 090819PW4		629.97	12,679.91
03-FEB-26	D SOL 1133 MP RFC:GCD 170101GS6		299.90	12,380.01
03-FEB-26	GASOL JOSE GPE HERRERA RFC:HEBG6004231AA		800.00	11,580.01
03-FEB-26	PASTELERIA VANESSA RFC:CAVE711113TZ3		760.00	10,820.01
04-FEB-26	CAPUFE LINEA EXPRES RFC:CPF 6307036N8		90.00	10,730.01
04-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260204 AL R.F.C. GACC710925FNA , A LA CUENTA: 0466974783 rebecca p rios IVA: . 0		400.00	10,330.01
06-FEB-26	Google Prime Video MONEDA ORIGEN: 99.00 MXN USD : 99.50 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602022185442506 FECHA Y HORA AUT: 260203 2304		99.50	10,230.51
06-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 18.82 USD USD : 18.82 TIPO CAMBIO : 17.3789 FECHA Y HORA AUT: 2602042162842506 FECHA Y HORA AUT: 260203 2304		326.03	9,904.48
06-FEB-26	BONIFICACION DISNEYPLUS 2026 BONIFICACION TARJETA DE DEBITO	27.00		9,931.48
06-FEB-26	IVA DE BONIFICACION BONIFICACION TARJETA DE DEBITO	4.32		9,935.80
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 1230805731 feliz cumpleaños rebecca	300.00		10,235.80
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 0496829255 regalo	2,500.00		12,735.80
06-FEB-26	MBAN01002602060088677120 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:29:31 DEL CLIENTE ERIKA JANETH HOYUELA GUADIAN DE LA CLABE 012180015513299230 CON RFC HOGES0129E88 CONCEPTO: lampara REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602060088677120	1,300.00		14,035.80
07-FEB-26	TRASPASO 0000260207 , DE LA CUENTA: 0496829255 pastel	700.00		14,735.80
07-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260207 AL R.F.C. GACC710925FNA , A LA CUENTA: 0466974783 rebecca Pea IVA: . 0		550.00	14,185.80
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166036303810 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), carpintero CVE RASTREO: 3843CP02202602074955973446 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 15:55:47		6,000.00	8,185.80
09-FEB-26	BATH AND BODY WORKS MONEDA ORIGEN: 1,257.64 MXN USD : 1,263.93 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602062163536814 FECHA Y HORA AUT: 260205 1314		1,263.93	6,921.87
09-FEB-26	H M 0486LAREDO MONEDA ORIGEN: 43.28 USD USD : 43.28 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 2602062160336814 FECHA Y HORA AUT: 260205 1314		757.13	6,164.74
09-FEB-26	BATH AND BODY WORKS 3661 MONEDA ORIGEN: 27.01 USD USD : 27.01 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 2602062163336814 FECHA Y HORA AUT: 260205 1314		472.53	5,692.21
09-FEB-26	SAMSClub #8156 MONEDA ORIGEN: 36.89 USD USD : 36.89 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 2602062173836814 FECHA Y HORA AUT: 260205 1314		641.34	5,050.87
09-FEB-26	PASTELERIA LAREDO 2 RFC:GDS 200123155		625.00	4,425.87
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313957964807 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Sr Mat (DATO NO VERIF POR ESTA INST), rebecca CVE RASTREO: 38432P04202602094960589644 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:51:53		1,800.00	2,625.87
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166036303810 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), rebecca CVE RASTREO: 3843CP04202602104964724854 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 16:54:04		1,500.00	1,125.87
11-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182631817275		424.03	701.84
11-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		138.00	563.84
12-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		179.00	384.84
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 0496829255 inyecciones	3,000.00		3,384.84
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 0201900143	600.00		3,984.84
12-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **7106 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:55 hrs. El identificador de tu operacion es 2B30E580B0D7564D y tu folio es 009457. - N12433		3,000.00	984.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
13-FEB-26	20202633408043030280290705 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183413 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280290705	5,301.16		6,286.00
13-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182631817275		100.00	6,186.00
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165331136790 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), rebeca CVE RASTREO: 38432P06202602134973657591 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 08:57:47		500.00	5,686.00
14-FEB-26	TRASPASO 0000260214 , DE LA CUENTA: 0354102759 Rebeca	77.00		5,763.00
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010173714330, BXI SPEI BCO:638 BENEF:Jua (DATO NO VERIF POR ESTA INST), dara CVE RASTREO: 3843CP06202602154983724737 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 12:49:04		2,000.00	3,763.00
15-FEB-26	TRASPASO 0000260215 , DE LA CUENTA: 0201900143	4,000.00		7,763.00
16-FEB-26	SAMSClub #8156 MONEDA ORIGEN: 62.68 USD USD : 62.68 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142125036814 FECHA Y HORA AUT: 260213 1105		1,082.21	6,680.79
16-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 4.48 USD USD : 4.48 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142132836814 FECHA Y HORA AUT: 260213 1105		77.35	6,603.44
16-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182631817275		376.00	6,227.44
16-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182631817275		458.00	5,769.44
16-FEB-26	GAS SAN GABRIEL RFC:ESG 080930LH6		732.01	5,037.43
16-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		450.24	4,587.19
16-FEB-26	DHL NUEVO LAREDO RFC:DEM 8801152E9		672.90	3,914.29
16-FEB-26	DISNEY PLUS RFC:WME 920221837		249.00	3,665.29
16-FEB-26	AUTOLAVADO ROBOSHARK RFC:000J641031HQ2		280.00	3,385.29
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314160722347 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), abono dara contreras CVE RASTREO: 38432P05202602164988933523 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:59:35		150.00	3,235.29
17-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		79.00	3,156.29
17-FEB-26	GAS SERV COLOSIO FUND RFC:ESC 220121ML4		500.00	2,656.29
17-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260217 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143017958128 diana AL R.F.C. POPD851224MN8		300.00	2,356.29
18-FEB-26	OPENAI *CHATGPT SUBSCR MONEDA ORIGEN: 20.00 USD USD : 20.00 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260216P0956745182632436034 FECHA Y HORA AUT: 260216 0027		345.48	2,010.81
19-FEB-26	OXO IGLESIAS NLD RFC:CCO 8605231N4		16.90	1,993.91
19-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		135.00	1,858.91
20-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA2 RFC:RAHM730330C68		118.57	1,740.34
20-FEB-26	TRASPASO 0000260220 , DE LA CUENTA: 0201900143	1,000.00		2,740.34
21-FEB-26	CHEQUE SBC 0071913 A 36 HORAS 0078 DEP. CH. 24,760.89 CHEQUE RECIBIDO SBC 36 HORAS POR SERVICIO DE SUCURSAL BCO :0002 CTA. 0001390131042 NO.CHEQUE 0000071913	24,760.89		27,501.23
23-FEB-26	FARM GUADALAJARA 527 RFC:FGU 830930PD3		58.50	27,442.73
23-FEB-26	CONEKTA*KINEOX CREDIT RFC:SCO 8906151U4		2,547.58	24,895.15
25-FEB-26	3090604CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:SI CREA COMERCIAL SA DE CV LEYENDA: SI CREA Comercial Pago REF SERV EMISOR:CR2608672 CVE DE RASTREO:202602240700036500254480000000 REF:3090604 RFC SCO8906151U4 IVA: 0.00		2,547.58	22,347.57
25-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA2 RFC:RAHM730330C68		140.31	22,207.26
25-FEB-26	EMISION DE DOCUMENTOS - MOVIMIENTOS; (VENTANILLA) COM. ESTADO CTA		30.00	22,177.26
25-FEB-26	IVA COM. EDO. CTA.		4.80	22,172.46
25-FEB-26	PAGO EFECTIVO		18,700.00	3,472.46
26-FEB-26	20202633408056040280280983 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280280983	5,301.16		8,773.62
26-FEB-26	COPIZZA REFORMA 2 RFC:COP 060201DL4		228.00	8,545.62
26-FEB-26	CONEKTA*PAGA EN LINEA RFC:SCO 8906151U4		2,551.00	5,994.62
26-FEB-26	GAS SERV GULF RFC:GHN 971112N68		500.00	5,494.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165331136790 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), rebeca CVE RASTREO: 38432P05202602265018124650 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 09:32:42		500.00	4,994.62
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **7106 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NVO LAREDO, TAM a las 13:26 hrs. El identificador de tu operacion es 26AA29FFC851BE02 y tu folio es 000941. - NM1542		500.00	4,494.62
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 0201900143	4,000.00		8,494.62
27-FEB-26	LA CENTRAL TINTORERIA2 RFC:CTN 250806218		896.00	7,598.62
27-FEB-26	FARMACIAS SM VENUCARRA RFC:LOCB860920U16		169.00	7,429.62
27-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6601870000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO 50 DEL AHORRO	31,845.00		39,274.62
27-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6603830000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO ESPECIAL	78,165.00		117,439.62
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143178095561 marco AL R.F.C. LORM650425KX9		3,000.00	114,439.62
28-FEB-26	TRASPASO 0000260228 , DE LA CUENTA: 0496829255 Folys	3,000.00		117,439.62
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070162177722 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), vidrios CVE RASTREO: 38432P04202602285031019620 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 13:28:52		600.00	116,839.62
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180647315013665, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Folys clabe unic (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Rebeca Manuela Rios Perez CVE RASTREO: 38432P04202602285032061862 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 16:56:46		1,000.00	115,839.62
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0201907106 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 5973AFD4-78FC-435C-98ED-76ACD411B752**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T15:46:16**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

XMynkfgUUh1n/g1ED+VH0m+JKKnA5qaLkcYvWvwhR8NAPtj14kG5drWDJHSqW5X3/kMFCSOwr+HH12EI2cl7bsW0ZsIAqIFK1CJ/91Ylar3V
O66F/Z+Nz22Te9IYS8NkEJNIMNfgz7AyQaOkCFWkt2X61OuHileVuxEdVL1zP3AoDBq9T006Ai1pyK7boFumlpSQLyUVDnNLpfr1rfJTaWFpeNp
0taFBj3jYhXq9YW6k8ODpxWFgewpdRIGak+8b9fgfeQlyt/publDZG4fAH9Ja42HwLAZGK6w23ayGlkORvedCyqZ5j7DTdsykuUa5X+y+57c3H
1/5i91QbcUHDA==

Sello del SAT:

AMFe8X4PmiwVshnz0yRDtyS8z01TdW8KrlpSVs5zZnpyOmBVemtk/pOvGWiaxoZa4vLC6MdHPS7B20rqenoBFHBzRD5wdIMBCRwoi2cPv5S
hNaUDYZvyVLVjPwRL882CmdnZq1Q9fzgl2z3NsKn58FKknShMAa+i/lu+BMzRm65hRJFMV8q8meF3anJK+A9xGKxyeA8uthtm7qRB0p05R
HPIHYQInrHe4abS2X3OC6FBEC7+6IYMGt6UoQTnS95fIGXRslkUL+yyWkyTzJPJ7YGqvRiWteyE4k0V76ea1fSaXzvarFI6IDqa/Lu1YvYqSX7aL6s
ftwVvedWs1XxA==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|5973AFD4-78FC-435C-98ED-76ACD411B752|2026-03-
01T15:46:16|DCD090706E42||XMynkfgUUh1n/g1ED+VH0m+JKKnA5qaLkcYvWvwhR8NAPtj14kG5drWDJHSqW5
X3/kMFCSOwr+HH12EI2cl7bsW0ZsIAqIFK1CJ/91Ylar3VO66F/Z+Nz22Te9IYS8NkEJNIMNfgz7AyQaOkCFWkt2X61
OuHileVuxEdVL1zP3AoDBq9T006Ai1pyK7boFumlpSQLyUVDnNLpfr1rfJTaWFpeNp0taFBj3jYhXq9YW6k8ODpxWF
gewpdRIGak+8b9fgfeQlyt/publDZG4fAH9Ja42HwLAZGK6w23ayGlkORvedCyqZ5j7DTdsykuUa5X+y+57c3H1/5i9
1QbcUHDA==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** TRES PESOS 48/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 88070**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI